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15,504,128

1,129,052

2,651,865

1,986,829

574,610

2,020,839

630,007

1,312,179

744,400

301,243

500,156

238,933

1,175,055

196,897

1,006,950

78,706

84,705

26,828

131,958

552,716

100,726

59,474

－

4,624,534

263,880

890,567

814,715

215,730

428,228

78,485

386,238

23,661

37,822

120,374

64,767

576,010

55,089

37,031

26,906

57,765

7,593

－

469,048

32,630

37,995

－

3,087,114

263,880

578,867

429,975

215,730

428,228

78,485

386,238

23,661

37,822

120,374

64,767

120,010

55,089

37,031

26,906

57,765

7,593

－
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37,995

－

1,537,420

－

311,700

384,740

－

－

－

－

－

－

－

－

456,000

－

－

－

－

－

－

384,980

－

－

－

10,879,594

865,172
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1,172,114

358,880

1,592,611

551,522

925,941

720,739

263,421

379,782

174,166

599,045

141,808

969,919

51,800

26,940

19,235

131,958

83,668

68,096

21,479

－

8,132,224

865,172

1,121,298

979,744

358,880

1,153,611

341,522

610,441

281,739

263,421

379,782

174,166

297,545

141,808

759,919

51,800

26,940

19,235

131,958

83,668

68,096

21,479

－
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－
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192,370

－
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 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國103年11月

 本局職業災害給付組。

     2.勞保年金98年開辦至102年消費者物價指數累計成長率為5.20%，已達法定調整標準，故98年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自103年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。

中華民國104年 1月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分（職業災害）

 單位：人、新臺幣元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

核付人數 核付金額

核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

地 區 別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


